



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

SCANDINAVIAN BAKEHOUSE APS
KOLDING ÅPARK 2 3., 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2021

Søren Landtved

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Scandinavian Bakehouse ApS Kolding Åpark 2 3. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 65 94 47 Stiftet: 10. februar 2014 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Landtved
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve agent, distributør og konsulent virksomhed indenfor fødevarer branchen.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Året blev turbulent jvf. Covid-19 situationen, der gennem største del af året bar præg af stor usikkerhed på afsætnings siden. Visse salgskanaler har gennem året været helt eller delvis lukket, hvorimod andre segmenter har set stor vækst.

Udvikling for året, resultatet anses for værende yderst tilfredsstillende jvf. de udfordringer som året har budt på.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle situation, dvs. Covid-19 situationen forsætter.

Forventningerne til udvikling i selskabet 2021 vil være på niveau med 2020

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.036.261	2.878.521
Personaleomkostninger.....	1	-1.349.929	-1.109.507
Af- og nedskrivninger.....		-3.125	-8.200
DRIFTSRESULTAT		2.683.207	1.760.814
Andre finansielle indtægter.....		17.565	8.573
Andre finansielle omkostninger.....		-65.706	-32.520
RESULTAT FØR SKAT		2.635.066	1.736.867
Skat af årets resultat.....	2	-587.992	-394.213
ÅRETS RESULTAT		2.047.074	1.342.654
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	1.200.000
Overført resultat.....		47.074	142.654
I ALT		2.047.074	1.342.654

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		38.779	2.050
Materielle anlægsaktiver.....	3	38.779	2.050
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		8.730	8.730
Finansielle anlægsaktiver.....	4	8.730	8.730
ANLÆGSAKTIVER.....		47.509	10.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.242.455	6.457.894
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		13.234	0
Andre tilgodehavender.....		4	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		110.510	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	16.078
Tilgodehavender.....		5.366.203	6.473.972
Likvide beholdninger.....		4.929.668	1.851.984
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.295.871	8.325.956
AKTIVER.....		10.343.380	8.336.736
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.545.428	1.498.355
Forslag til udbytte.....		2.000.000	1.200.000
EGENKAPITAL.....		3.595.428	2.748.355
Hensættelse til udskudt skat.....	5	350	1.848
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		350	1.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.549.133	4.002.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		29.512	392
Selskabsskat.....		0	116.766
Anden gæld.....		3.168.957	1.466.746
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.747.602	5.586.533
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.747.602	5.586.533
PASSIVER.....		10.343.380	8.336.736
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	1.498.354	1.200.000	2.748.354
Forslag til resultatdisponering.....		47.074	2.000.000	2.047.074
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-1.200.000	-1.200.000
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	1.545.428	2.000.000	3.595.428

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.078.784	930.435	
Pensioner.....	172.724	128.336	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.385	6.766	
Andre personaleomkostninger.....	94.036	43.970	
	1.349.929	1.109.507	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	589.490	391.766	
Regulering af udskudt skat.....	-1.498	2.447	
	587.992	394.213	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		41.000	
Tilgang.....		39.854	
Kostpris 31. december 2020.....		80.854	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		38.950	
Årets afskrivninger		3.125	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		42.075	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		38.779	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		8.730	
Kostpris 31. december 2020.....		8.730	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		8.730	

NOTER
Note
Hensættelse til udskudt skat
5

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	38.779	37.187	1.592
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0	0
Hensættelse til udskudt skat.....			350
Udskudt skat 1. januar.....		1.848	-598
Regulering i året.....		-1.498	2.446
Udskudt skat 31. december.....		350	1.848

Eventualposter mv.
6

Huslejeforpligtelsen udgør op til tkr. 12 og vedrører en periode på op til 3 mdr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Landtved Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
